２０２３－２０２４ ＷＥＥＫＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

例会日：毎週木曜日 18時 30分  例会場：関観光ホテル 住所：岐阜県関市池尻 91-2

事務局：岐阜県関市下有知 1655-1山田ビル 1階Ｄ室  TEL(0575)24-7332  FAX(0575)23-5278

会長 森 敬  副会長 川上 勉  幹事 石原 妙生  クラブ会報委員長 後藤 政之

本日のプログラム

「 森 林 整 備 例 会 （ 里 山 ） 」

担 当 ： 環境保全委員会・インターアクト委員会

プログラム

司 会 ： 山下 友幸 会員

＊テーマ

             「長寿社会を迎える ～家族の関わり方、社会のあり方」

＊点 鐘 渡邉 剛 ガバナー補佐

＊国 歌 「君が代」斉唱

＊ロータリーソング 「奉仕の理想」斉唱

＊歓迎の挨拶 会長 三原 慎也 様

＊開会の挨拶 ガバナー補佐 渡邉 剛 様

＊ガバナー挨拶 篠原 一行 様

＊来賓祝辞

＊岐阜県議会議長 野島 征夫 様

＊郡上市長 日置 敏明 様

＊講 演 医療法人春陽会 慈恵中央病院

 認知症疾患医療センター長 稲垣 麻衣子 様

関中央ロータリークラブ

前例会の記録  第 2119回 2023年 10月 29日（日） 場 所 ： 郡上市総合文化センター

                「東海北陸道グループ IM」        担 当 ： 会長・幹事

2023～2024年度 関中央ロータリークラブ会長テーマ

「親睦から生まれる奉仕の心、奉仕から広がる友情の輪、

そして共に成長し合おう」
第 2120回

2023年 11月 5日（木）

（金）

2024年 1月 26日（金）

                               ＊出席委員会

                                                会員数 28名、本日の出席 11名です。

                                  ＜次例会の案内＞

                                             第 2121回 ２０２3年 11月 11日（土）

「長良川流域連携クリーン作戦例会」

担 当 ： 環境保全委員会